
Př. ZD1 - Technická specifikace a nacenění k ZD a RD - Upozorňovadla a příslušenství

Sjednané 

dokumenty 

SŽDC

NÁZEV
Číslo 

výkresu

Soutěž

Cena 1 ks 

bez DPH

P
o

jis
tn

á 
zá

so
b

a 

Poznámka

Pás označ. návěstní č/b rovnoměrný A78 244.a 1

Pás označ. návěstní m/b rovnoměrný A78 244.b 1

Pás označ. návěstní č/b nerovnoměrný A78 244.c 1

Pás označ. návěstní bílý A78 244.d 1

Návěst Vlak se blíží k zastávc deska obdélník 3 šikmé pruhy A78 501.01 1 vč. 4 ks objímek

Návěst Stan.samost.předvěsti 2 černé šípy proti sobě A78 502.01 1

Návěst Stan.samost.předvěsti černý kříž A78 502.02 1

Návěst Stan.oddíl.návěstidla černé mezikruží A78 502.03 1

Nosič návěstní tabulky výška ramene 380mm,délka 590mm A78 502.04 1 v. 380, ram. 590 mm

Štít návěstní předvěst.upozor. před žst.-velký A78 502.11 1

Štít návěstní předvěst.upozor. na širé trati-velký A78 502.12 1

Návěst Stanoviště sam.před vč.nosiče A78 502.a 1 kompletní, vč nosiče A 78 502.04

Návěst'Stanoviště sam.předvěs na širé trati' A78 502.b 1 kompletní, vč nosiče A 78 502.04

Návěst Stanov.odd.návěst.AB deska čtvercov.s černým.mezik. A78 502.c 1 kompletní, vč nosiče A 78 502.04

Návěst Vlak se blíží sam.p 1šikmý pruh A78 503.01 1 vysoké (1600/400mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 2šikmé pruhy A78 503.02 1 vysoké (1600/400mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 3šikmé pruhy A78 503.03 1 vysoké (1600/400mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 4šikmé pruhy A78 503.04 1 vysoké (1600/400mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p. 1 šikmý pruh-s bleskem A78 503.05 1 vysoké (1600/400mm) - s bleskem

Návěst Vlak se blíží sam.p. 2 šikmé pruhy-s bleskem A78 503.06 1 vysoké (1600/400mm) - s bleskem

Návěst Vlak se blíží sam.p. 3 šikmé pruhy-s bleskem A78 503.07 1 vysoké (1600/400mm) - s bleskem

Návěst Vlak se blíží sam.p. 4 šikmé pruhy-s bleskem A78 503.08 1 vysoké (1600/400mm) - s bleskem

Návěst Vlak se blíží sam.p 1šikmý pruh A78 503.11 1 nízké (750/680mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 2šikmé pruhy A78 503.12 1 nízké (750/680mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 3šikmé pruhy A78 503.13 1 nízké (750/680mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 4šikmé pruhy A78 503.14 1 nízké (750/680mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 1šikmý pruh A78 503.21 1 zmenšené (780/290mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 2šikmé pruhy A78 503.22 1 zmenšené (780/290mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 3šikmé pruhy A78 503.23 1 zmenšené (780/290mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 4šikmé pruhy A78 503.24 1 zmenšené (780/290mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 1rovný pruh A78 503.31 1 vysoké (1600/400mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 2rovné pruhy A78 503.32 1 vysoké (1600/400mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 3rovné pruhy A78 503.33 1 vysoké (1600/400mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 4rovné pruhy A78 503.34 1 vysoké (1600/400mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 1rovný pruh A78 503.41 1 nízké (750/680mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 2rovné pruhy A78 503.42 1 nízké (750/680mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 3rovné pruhy A78 503.43 1 nízké (750/680mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 4rovné pruhy A78 503.44 1 nízké (750/680mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 1rovný pruh A78 503.51 1 zmenšené (780/290mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 2rovné pruhy A78 503.52 1 zmenšené (780/290mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 3rovné pruhy A78 503.53 1 zmenšené (780/290mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 4rovné pruhy A78 503.54 1 zmenšené (780/290mm)

Návěst Vlak se blíží sam.p 1šikmý pruh A78 503.61 1 varianta A 78 503.01

Návěst Vlak se blíží sam.p 2šikmé pruhy A78 503.62 1 varianta A 78 503.02

Návěst Vlak se blíží sam.p 3šikmé pruhy A78 503.63 1 varianla A 78 503.03

Návěst Vlak se blíží sam.p 4šikmé pruhy A78 503.64 1 varianta A 78 503.04

Návěst Vlak se blíží sam.p 1rovný pruh A78 503.71 1 varianla A 78 503.31

Návěst Vlak se blíží sam.p 2rovné pruhy A78 503.72 1 varianta A 78 503.32

Návěst Vlak se blíží sam.p 3rovné pruhy A78 503.73 1 varianla A 78 503.33

Návěst Vlak se blíží sam.p 4rovné pruhy A78 503.74 1 varianta A 78 503.34

Návěst Vlak se blíží k hl.náv. 1 trojúhelník 1600x400 - štít A78 504.01 1 velké (1600/400mm)

Návěst Vlak se blíží k hl.náv. 2 trojúhelníky 1600x400 - štít A78 504.02 1 velké (1600/400mm)

Návěst Vlak se blíží k hl.náv. 3 trojúhelníky 1600x400 - štít A78 504.03 1 velké (1600/400mm)

Návěst Vlak se blíží k hl.náv. 1 trojúhelník 780x290 - štít A78 504.21 1 malé (780/290mm)

Návěst Vlak se blíží k hl.náv. 2 trojúhelníky 780x290 - štít A78 504.22 1 malé (780/290mm)

Návěst Vlak se blíží k hl.náv. 3 trojúhelníky 780x290 - štít A78 504.23 1 malé (780/290mm)

Návěst Hl. náv.na opač.straně provedení vysoké bez stož. A78 505.01 1 provedení vysoké (1600x350)

Návěst Hl.náv.na opač.straně provedení nízké bez stož. A78 505.02 1 provedení nízké (725x600)

Návěst Sam.předv. a opač.str. provedení vysoké bez stož. A78 505.11 1 provedení vysoké (1600x350)

Návěst Sam.předv.na opač.str. provedení nízké bez stož. A78 505.12 1 provedeni nizké (725x600)

Návěst přejezdník na opač.str. provedení vysoké bez stož. A78 505.21 1 provedeni vysoké (1600x350)

Štít návěstní Přejezdník je na opačné straně A78 505.22 1 provedení nizké (725x600)

Upozorňov. vzdálenost. bez č. vlak se blíží k přejezdníku A78 506.01 1 vč. 2 ks objímek

Návěst Vlak se blíží k přejezd černý pruh s číslem bez stož. A78 506.02 1 vč. 2 ks objímek

Návěst Konec práce postrku deska bílá černý okraj-s šípem A78 507.01 1

Návěst Skupinové návěstidlo čtvercová deska s pruhem A78 508.01 1

Nosič návěsti Skup.náv.trpasl. dolní svítilna A78 508.11 1

Nosič návěsti Skup.náv.trpasl. horní svítilna A78 508.12 1

Návěst Skupin.návěstidlo na svět.návěs A78 508.a 1 kompletní, s nosičem A78 522.10

Návěst'Skupin.náv.'montáž SSSR komplet.s nosičem 78512.04 A78 508.b 1 kompletní, s nosičem 78502.04

Návěst Skup.náv.trpasl. horní svítilny A78 508.d 1

Návěst Skup.náv.trpasl. dolní svítilna A78 508.e 1 kompletní

Návěst Místo zastavení deska bílá s červeným okrajem A78 509.01 1 vč. 2 ks objímek

Tabule návěstní Konec nástupiště A78 509.02 1 vč. 2 ks objímek

Návěst Přepněte kanál.skup. rozměr štítu 760x480 A78 510.02 1 rozměr 760x480, vč. 2ks objímek

Návěst Přepněte kanál.skup. rozměr štítu 220x1000 A78 510.04 1 rozměr 220x1000 vč. 2ks objímek

Štít návěstní Očekávejte otevřený přejezd A78 512.01 1

Štítek ozn.pro jeden nápis  A78 512.021 1

ZL 08/2003-SZ

ZL04/2003-SZ

ZL 09/2003-SZ

ZL 12/2003-SZ

ZL23/2000-SZ

ZL13/2003-SZ

ZL 11/2003-SZ

ZL 10/2003-SZ

Stránka 1 z 3



Sjednané 

dokumenty 

SŽDC

NÁZEV
Číslo 

výkresu

Soutěž

Cena 1 ks 

bez DPH

P
o

jis
tn

á 
zá

so
b

a 

Poznámka

Štítek ozn.pro dva nápisy  A78 512.022 1

Štítek ozn.pro čtyři nápisy  A78 512.024 1

Vložka pro montáž na mechanické návěstidlo A78 512.05 1

Držák štítku pro 1.nápis  A78 512.061 1

Držák štítku pro 2.nápisy  A78 512.062 1

Držák štítku pro 4.nápisy  A78 512.064 1

Náv.Očekávej otevřený přejezd štít Op bez označ.štítku A78 512.a 1 kompletní (obsahuje ....01+04)

Náv.Očekávej otevřený přejezd štít Op - 1 označovací štítek A78 512.b 1 kompletní (obsahuje ....01+02+04)

Náv.Očekávej otevřený přejezd štít Op - 2 označovací štítky A78 512.c 1 kompletní (obsahuje ....01+03+04)

Štít návěstní 'kolejiště s vl.návěstidlem' A78 517.01 1

Tabulka indikátorová s číslicí 5 A78 522.01 1

Nosič indik.tabulky stož.náv. v.240mm,ram.590mm,s objímkou A78 522.10 1 v. 240,ram.590 mm

Nosič indik.tab.trpasl.náv  A78 522.11 1

Tabulka indikátorová č.5 pro stož.náv. A78 522.a 1 kompletní vč. nosiče A 78 522.10

Tabulka indikátorová č.5 pro trpasl.náv. A78 522.b 1 kompletní vč. nosiče A 78 522.11

Štít návěstní indikátor.tabul. s číslicí 3 A78 523.01 1

Tabulka indik.s číslicí 3 pro stož.náv. A78 523.a 1 kompletní vč. nosiče A 78 522.10

Tabulka indik.s číslicí 3 pro trp.návěstidlo vč.nosiče A78 523.b 1 kompletní vč. nosiče A 78 522.11

Štít návěst. indikátor.tabulky šipka směr vlevo A78 524.01 1

Štít návěst. indikátor.tabulky šipka směr vpravo A78 524.02 1

Tabulka indikátor.se šipkou směr vlevo A78 524.a 1 kompletní vč. nosiče A 78 522.10

Tabulka indikátor.se šipkou směr vpravo A78 524.b 1 kompletní vč. nosiče A 78 522.10

Tabulka indikát. šipka vlevo kompletní pro trp.návěstidlo A78 524.c 1 kompletní vč. nosiče A 78 522.11

Tabulka indikát. šipka vpravo kompletní pro trp.návěstidlo A78 524.d 1 kompletní vč. nosiče A 78 522.11

Návěst Hranice dopravny deska lichoběžníková A78 526.01 1

Návěst Hran.dopravny-bez st. deska lichoběžník.bez nápisu A78 526.02 1

Pás označov.lichoběž.tabul. pruhy šikmé černobílé A78 526.11 1

Stožár lichoběžníkové tabulky délka 5 000mm s víčkem A78 526.21 1

Stožár lichoběžníkové tabulky délka 5 000mm s víčkem A78 526.22 1

Základ stožáru se smršť.trub. 80x100mm s lep. A78 526.28 1

Návěst Hran.dopravny st.4,5m deska lichoběžník. s nápisem A78 526.a 1 kompletní (01,11,21,28)

Návěst Hranice dopravny tabulka s nápisem, stožár 5m A78 526.b 1 kompletní (01,11,22,28)

Návěst Hran.dopravny st.4,5m deska lichoběžník. bez nápisu A78 526.c 1 kompletní (02,11,21,28)

Návěst Hranice dopravny tabulka bez nápisu, stožár 5m A78 526.d 1 kompletní (02,11,22,28)

Návěst Výstraha tabulka s křížem - bez stož. A78 527.01 1

Štít náv.'tabulka s křížem' rychlost nad 60km/hod A78 527.02 1

Stožár pro návěst tabulka s křížem pr.70mm 4,5m A78 527.21 1

Stožár pro návěst tabulka s křížem pr.70mm,dl.5m A78 527.22 1

Základ stožáru pro pr.70mm A78 527.28 1

Návěst 'Výstraha'tabul.s kříže sloupek4,5m ,kompletní A78 527.a 1 kompletní (01,21,28)

Návěst'Výstraha'tabulka s kříž sloupek 4,5m komplet A78 527.b 1 kompletní (02,21 28)

Návěst 'Výstraha' tab.s křížem do 60km/hod, sl.5m A78 527.c 1 kompletní (01,22 28)

Návěst'Výstraha'tabulka s kříž sloupek 5m komplet A78 527.d 1 kompletní (02,22,28)

Štít návěstní 'rychlostník'  A78 531.01 1

Štít návěstní 'předvěstník''  A78 531.02 1

Štít náv.'výstraha' přenosná  A78 532.01 1

Štít náv.'výstraha' přenosná  A78 532.02 1

Štít návěstní 'stůj' přenosná  A78 533.01 1

Štít návěstní 'stůj' přenosná  A78 533.02 1

Podstavec platový pro sl.40/40mm A78 534 1

Štít návěstní tabulky Zkrácená vzdálenost A78 541.01 1

Tabulka 'lokaliz.úsek'  A78 542.01 1

Tabule čtvercová s návěstí změna úrovně ETCS A78 543.01 1

Tabule čtvercová s návěstí předvěst změny úrovně ETCS A78 543.02 1

Tabule čtvercová s návěstí výstupní hranice oblasti ETCS A78 543.03 1

Tabule čtvercová s návěstí vstup do oblasti ETCS úrovně2 A78 543.04 1

Štít návěstní Začátek úseku s přenos.kódu VZ A78 535.01 1

Štít návěstní Začátek úseku s přenos.kódu VZ A78 535.02 1

Štít návěstní 'Přepněte VZ na kmitočet 50Hz' A78 535.03 1

Štít návěstní 'Přepněte VZ na kmitočet 75Hz' A78 535.04 1

Návěst Bez přenosu kódu VZ deska obdélníková A78 535.05 1

Staničník š.420mm, v 210mm A78 550.01 1 (š.420mm x v. 210mm)

Staničník š.320mm, v610mm A78 550.02 1 (š.320mm x v. 610mm)

Staničník š.480mm, v.610mm A78 550.03 1 (š.480mm x v. 610mm)

Štít náv.'vyčkávací návěstidlo 'V' A78 560.01 1

Pás označov.pro náv. 'V'  A78 560.02 1

Štítek ozn.pro náv.'V'  A78 560.03 1

Tab.náv. 'posun zakázán'  A78 561.01 1

Označník 'Posun zakázán'  A78 565 1

Návěst Pískejte tabule horní A78 566.01 1

Návěst Pískejte tabule dolní A78 566.02 1

Štítek označ.pro výstr.kolík pískejte A78 566.03 1

Kolík výstražný 'pískejte'  A78 566.a 1 sestava (01,02,03)

Návěst 'hranice izol.úseku'  A78 567.01 1

Základ pro návěst hranice izo.úseku A78 567.02 1

Návěst 'hranice izol.úseku'  A78 567.a 1

Návěst'začátek pom.jízdy'Z'  A78 568.01 1

Návěst'konec pom.jízdy'K'  A78 569.01 1

Návěst'očekávejte pom.jízdu'  A78 570.01 1

Náv.terčík k návěsti očekávejte pom.jízdu A78 570.02 1

ZL 10/2001-SZ

ZL 07/2001-SZ

ZL 10/1997-SZ

ZL 09/2003-SZ

ZL16/2000-SZ

ZL 08/2001-SZ

ZL 14/2002-SZ

Stránka 2 z 3



Sjednané 

dokumenty 

SŽDC

NÁZEV
Číslo 

výkresu

Soutěž

Cena 1 ks 

bez DPH

P
o

jis
tn

á 
zá

so
b

a 

Poznámka

Návěst zač.nepředvěst.doč.pom.jízdy A78 571.01 1

Návěst 'zapněte čístící zař.' drhlík A78 575.01 1

Návěst 'vypněte čístící zař.' drhlík A78 575.02 1

Náv.tab.IP22 ZZ není v činnosti A78 580.01 1

Návěst Hl.náv.slouč.s předv. deska s bílým mezikružím A78 590.01 1

Návěst Hl.náv.slouč.s předv. deska s bílým mezikruž.-kompl. A78 590.a 1 kompletní, vč nosiče A 78 502.04

Sloupek pr.50mm délka 2 m žár.zink A78 900.a 1

Sloupek pr.50 2,5m A78 900.b 1

Sloupek žár.zink pr.51mm 3m A78 901.a 1

Sloupek žár.zink pr.51mm 3,5m A78 901.b 1

Sloupek žár.zink pr.51mm 4m A78 901.c 1

Sloupek žár.zink pr.51mm 4,5m A78 901.d 1

Sloupek žár.zink pr.51mm 6m A78 901.g 1

Objímka pro návěstní štít průměr sloupku 50mm A78 902.a 1

Objímka pro návěstní štít průměr sloupku 70 mm A78 902.b 1

Třmen pro tr.prům.130mm  A78 902.c 1

Držák desky návěsti na trubkový stožár A78 902.d 1

ZL 10/1997-SZ

Stránka 3 z 3


